
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 22.a. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (ZSPJS - Uradni list RS št. 95/07 
in spremembe ter dopolnitve), Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uredba - Uradni list 
RS, št. 73/05 in spremembe ter dopolnitve), Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev s področja šolstva (Pravilnik - Ur. list št. 81/06 in spremembe ter dopolnitve), 
upoštevajoč 7. člen Zakona o interventnih ukrepih zaradi gospodarske krize (ZIUZGK - Uradni list 
RS, št. 98/09) in 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list RS, št. 
2/02, 41/05 in 92/05) je Občinski svet na 16. redni seji dne 19.4.2012 sprejel   
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet daje soglasje 
- k 100 % dodeljene ocene redne delovne uspešnosti za leto 2011 za ravnatelja javnega zavoda 
Osnovna šola Danila Lokarja Ajdovščina, Vladimirja Bačiča.  
- k 93 % dodeljene ocene redne delovne uspešnosti za leto 2011 za ravnateljico javnega zavoda 
Osnovna šola Dobravlje, Mirjam Kalin.  
- k 66,36 % dodeljene ocene redne delovne uspešnosti za leto 2011 za ravnatelja javnega zavoda 
Osnovna šola Otlica, Aleksandra Popita. 
- k 100 % dodeljene ocene redne delovne uspešnosti za leto 2011 za ravnateljico javnega zavoda 
Osnovna šola Šturje, Ajdovščina, Avo Curk.  
- k 95 % dodeljene ocene redne delovne uspešnosti za leto 2011 za ravnateljico javnega zavoda 
Glasbena šola Vinka Vodopivca Ajdovščina, Bernardo Paškvan. 
 
 
 
Številka: 010-2/07, 010-4/07,  
               010-1/07, 010-3/08, 010-8/07 
Datum: 24.4.2012 
 
 
                                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                              Marjan POLJŠAK   
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 
- navedene šole, 
- arhiv, tu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


